令和 6 年 1 月 15 日

保護者 様

芦屋市立朝日ケ丘小学校

                                     校長 髙橋 孝子

学年音楽発表会 DVD・ブルーレイの申込みについて

初春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。また、日頃は、本

校の教育にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、昨年 11 月の「学年音楽発表会」で撮影いたしました「DVD・ブルーレイ」を下記

の通り販売いたします。購入を希望される方は、別途配布の払込取扱票（郵便局）にて代

金をお支払いください。よろしくお願いいたします。

記

１．方 法      別途配布した郵便局の払込取扱票にて、窓口または ATM にて代金

を払い込みください。

          ※払込取扱票には、以下の内容を忘れずご記入ください。

学年・組・名前・住所・連絡先・必要枚数・金額

２．価 格      DVD     １枚 2,000 円（税込）

ブルーレイ １枚 2,500 円（税込）

３．締 切      令和 6 年 1 月 26 日(金) ※払込完了が申込み完了となります。

４．お渡し方法    学校よりお子様を通じてお渡しします。

※申し込みが締め切りを過ぎた際は、お渡しが遅れる場合があり

ます。

５. その他      ○全学年(1～6 年生)の演奏が、収録されている内容です。

○別途、払込手数料がかかります。(払込取扱票に記載)

○購入に関するお問い合わせ先

            ＜ビデオプロダクション ビュー＞

神戸市東灘区岡本 6 丁目 4-16-101  電話 078-413-6590